ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

комплексной уборке офисного помещения, расположенного по адресу:

г. Москва, Успенский пер., дом 10, стр.1

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

06.06.2018 №31806523735-01

г. Москва

Заседание Комиссии по Закупкам АО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:30 ч. до 11:15 ч. 06.06.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

А.А. Борисов сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на оказание услуг по комплексной уборке офисного помещения,

расположенного по адресу: г. Москва, Успенский пер., дом 10, стр.1, 10:00 ч.

05.06.2018 было подано 4 (четыре) Котировочные Заявки.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Меркурий» (ООО «Меркурий») (Заявка №1, подана 08.05.2018

16:54 час.) (местонахождение и почтовый адрес: ул. В. Масловка, д. 20, строение 1,

помещение I ком. 4, г. Москва, 127083; телефон и факс: +7(495)150-13-45; адрес

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

А.А. Борисов

А.С. Царев

Ю.Ф. Пахомов

Н.Е. Слепцова

Д.В. Талонин

И.Р. Рыбина

И.Н. Комкова

С.А. Прорубщиков

2

электронной почты: info@mosklining.ru) (Ценовое Предложение – 436 486,40 руб. в

т.ч. НДС 66 582,67 руб.) Заявке выявлены следующие нарушения:

В соответствии с ч.1 раздела IV. «Подача Котировочных Заявок»

Котировочной Документации и ст. 10.2 Порядка Закупочной Деятельности АО

«Автодор-Телеком» Котировочная Заявка должна содержать Предложение

Участника Закупки о качественных, количественных характеристиках Услуг в

соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Котировочной

Документации), заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по

заполнению формы Котировочной Заявки на участие в Запросе Котировок

(Приложение №5 к Котировочной Документации).

В составе Котировочной Заявки отсутствует Предложении Участника Закупки

о качественных, количественных характеристиках Услуг, заполненное в

соответствии с требованиями Технического задания (Приложение №2 к

Котировочной Документации) и Инструкции по заполнению формы Котировочной

Заявки на участие в Запросе Котировок (Приложение №5 к Котировочной

Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

о несоответствии Котировочной Заявки ООО «Меркурий» требованиям

Котировочной Документации и отклонении от участия в Запросе Котировок в

соответствии с абз. 1 п. 1.2 ч. 1 раздела VI. «Рассмотрение и оценка Котировочных

Заявок» Котировочной Документации и ч. 3 ст. 10.5 Порядка Закупочной

Деятельности АО «Автодор-Телеком».

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Юникон+» (ООО «Юникон+») (Заявка №2, подана 04.06.2018

17:01 час.) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Кусковская, д.20А, пом. ХА,

комн.17, г. Москва, 111141; телефон: +7(499) 408-59-73; адрес электронной почты:

unicorn81@bk.ru) (Ценовое Предложение – 400 932,19 руб., в т.ч. НДС - 61 159,15

руб.) Заявке выявлены следующие нарушения:

В соответствии с ч.1 раздела IV. «Подача Котировочных Заявок»

Котировочной Документации и ст. 10.2 Порядка Закупочной Деятельности АО

«Автодор-Телеком» Котировочная Заявка должна содержать Предложение

Участника Закупки о качественных, количественных характеристиках Услуг в

соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Котировочной

Документации), заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по

заполнению формы Котировочной Заявки на участие в Запросе Котировок

(Приложение №5 к Котировочной Документации).

В составе Котировочной Заявки отсутствует Предложении Участника Закупки

о качественных, количественных характеристиках Услуг, заполненное в

соответствии с требованиями Технического задания (Приложение №2 к

Котировочной Документации) и Инструкции по заполнению формы Котировочной

mailto:info@mosklining.ru
mailto:unicorn81@bk.ru

3

Заявки на участие в Запросе Котировок (Приложение №5 к Котировочной

Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

о несоответствии Котировочной Заявки ООО «Юникон+» требованиям

Котировочной Документации и отклонении от участия в Запросе Котировок в

соответствии с абз. 1 п. 1.2 ч. 1 раздела VI. «Рассмотрение и оценка Котировочных

Заявок» Котировочной Документации и ч. 3 ст. 10.5 Порядка Закупочной

Деятельности АО «Автодор-Телеком».

3. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Универсал Клининг Сервис» (ООО «УК Сервис») (Заявка №3,

подана 04.06.2018 17:12 час.) (местонахождение и почтовый адрес: ул. 13-я

Парковая, д.8/25, кв.52, г. Москва, 105077; телефон / факс: +7(499)408-49-60 /

+7(495)652-91-82; адрес электронной почты: info@uk-servis.ru) (Ценовое

Предложение – 403 860,00 руб., в т.ч. НДС 61 605,76 руб.) Заявке нарушений не

выявлено.

4. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Агентство «Берг-Привилегии» (ООО «Агентство «Берг-

Привилегии») (Заявка №4, подана 05.06.2018 09:18 час.) (местонахождение и

почтовый адрес: Ленинский пр-т, д.6 стр.3, г. Москва, 119991; телефон / факс:

+7(903)779-24-84 / +7(499)271-60-62; адрес электронной почты: info@berg-info.ru)

(Ценовое Предложение – 427 332,00 руб., в т.ч. НДС 65 186,13 руб.) Заявке

нарушений не выявлено.

Решили:

В соответствии с выявленными нарушениями в Котировочных Заявках

Участника Закупки ООО «Меркурий» и Участника Закупки ООО «Юникон+» и

отсутствием нарушений в Котировочных Заявках Участника Закупки ООО «УК

Сервис» и Участника Закупки ООО «Агентство «Берг-Привилегии» члены

Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):
Таблица №1

Участник

Закупки

Члены

Комиссии

ООО

«СМАРТОФИС»

(Заявка №1)

ООО

«Юникон+»
(Заявка №2)

ООО «УК

Сервис»

(Заявка №3)

ООО

«Агентство

«Берг-

Привилегии»

(Заявка №4)

соответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной

Документации – «соответствие» несоответствие Котировочной Заявки

требованиям Котировочной Документации и отклонение такой Заявки

«несоответствие и отклонение»

А.А. Борисов несоответствие и несоответствие соответствие соответствие

mailto:info@uk-servis.ru
mailto:info@berg-info.ru

4

отклонение и отклонение

А.С. Царев
несоответствие и

отклонение

несоответствие

и отклонение
соответствие соответствие

Ю.Ф. Пахомов
несоответствие и

отклонение

несоответствие

и отклонение
соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова
несоответствие и

отклонение

несоответствие

и отклонение
соответствие соответствие

Д.В. Талонин
несоответствие и

отклонение

несоответствие

и отклонение
соответствие соответствие

Итоговое

решение

несоответствие и

отклонение

несоответствие

и отклонение
соответствие соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Победителя Запроса Котировок общества с ограниченной ответственностью

«Универсал Клининг Сервис» (ООО «УК Сервис») (Заявка №3, подана 04.06.2018

17:12 час.) (местонахождение и почтовый адрес: ул. 13-я Парковая, д.8/25, кв.52, г.

Москва, 105077; телефон / факс: +7(499)408-49-60 / +7(495)652-91-82; адрес

электронной почты: info@uk-servis.ru), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Предмет Договора Сроки оказания Услуг

Цена Договора, с НДС,

предложенная

Победителем Запроса

Котировок, руб.

Уборка офисного

помещения,

расположенного по

адресу: г. Москва,

Успенский пер., дом 10,

стр.1

12 (двенадцать) месяцев с

даты заключения Договора
403 860,00

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

следующие после предложенных Победителем в проведении Запроса Котировок

условий, общества с ограниченной ответственностью «Агентство «Берг-

Привилегии» (ООО «Агентство «Берг-Привилегии») (Заявка №4, подана 05.06.2018

09:18 час.) (местонахождение и почтовый адрес: Ленинский пр-т, д.6 стр.3, г.

Москва, 119991; телефон / факс: +7(903)779-24-84 / +7(499)271-60-62; адрес

электронной почты: info@berg-info.ru): Ценовое Предложение – 427 332,00 руб., в

т.ч. НДС 65 186,13 руб.

5

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.А. Борисов

____________ А.С. Царев

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ Ю.Ф. Пахомов

отсутствовал  С.А. Прорубщиков

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Д.В. Талонин

____________ И.Р. Рыбина

		2018-06-06T16:08:56+0300
	Рыбина Ирина Руслановна